EDITAL DE DESISTENCIA Nº 010/2014

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais, em observância ao item 10.6 do Edital n.º 001/2014, informa que os candidatos, abaixo

relacionados, foram tidos como desistentes do Processo Seletivo n.º 001/2014.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ACS - ARAUCARIA I
INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE CLASSIF.

418323 RODRIGO DE OLIVEIRA ROCHA 11/07/1991 12,00 8,00 14,00 35,00 69,00 2º

Pinhão, 22 de Outubro de 2014.

DIRCEU JOSÉ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL